

برنامه بازی لیگ های اروپا

لیگ برتر انگلیس	شنبه ۲۸ بهمن
برنتفورد - لیورپول	۱۶:۰۰
برنلی - آرسنال	۱۸:۳۰
فولام - استون ویلا	۱۸:۳۰
نیوکسل - بورنموث	۱۸:۳۰
ناتیکنگهام فارست - وستهم	۱۸:۳۰
تاتنهام - ولورهمپتون	۱۸:۳۰
منچستر سیتی - چلسی	۲۱:۰۰
یکشنبه ۲۹ بهمن	
شفیلد یونایتد - برایتون	۱۷:۳۰
لوتون - منچستر یونایتد	۲۰:۰۰
دوشنبه ۳۰ بهمن	
اورتون - کریستال پالاس	۲۳:۳۰
بوندسلیگا آلمان	جمعه ۲۷ بهمن
کلن - وردربرمن	۲۳:۰۰
شنبه ۲۸ بهمن	
دارمشتات - اشتوتگارت	۱۸:۰۰
هایدنهایم - بایرلورکوزن	۱۸:۰۰
هوفنهایم - یونیون برلین	۱۸:۰۰
ماینتس - آگزبورگ	۱۸:۰۰
ولفسبورگ - دورتموند	۱۸:۰۰
لایپزیگ - مونشن گلاذباخ	۲۱:۰۰
یکشنبه ۲۹ بهمن	
فرایبورگ - آینتراخت فرانکفورت	۱۸:۰۰
بوخوم - بایرن مونیخ	۲۰:۰۰
سری آ ایتالیا	جمعه ۲۷ بهمن
تورینو - لچه	۲۱:۳۰

جدول لیگ برتر

رتبه	تیم	بازی	برد	مساوی	باخت	گل-+/-	تفاضل	امتیاز
۱	استقلال	۱۵	۹	۵	۱	۲۳-۹	۱۴	۳۲
۲	سپاهان	۱۵	۱۰	۴	۱	۳۳-۱۵	۱۸	۳۱
۳	پرسپولیس	۱۵	۸	۶	۱	۱۹-۱۰	۹	۳۰
۴	تراکتور	۱۵	۹	۱	۵	۲۱-۱۰	۱۱	۲۸
۵	ذوب آهن	۱۵	۶	۷	۲	۱۴-۱۱	۳	۲۵
۶	ملوان	۱۵	۶	۶	۳	۲۰-۱۲	۸	۲۴
۷	گل گهرسیرجان	۱۵	۸	۴	۳	۱۷-۱۰	۷	۲۳
۸	آلومینیوم اراک	۱۵	۶	۴	۵	۱۲-۱۴	-۲	۲۲
۹	شمس آذر قزوین*	۱۵	۶	۵	۴	۲۰-۱۶	۴	۲۰
۱۰	مس رفسنجان	۱۵	۴	۳	۸	۱۳-۲۲	-۹	۱۵
۱۱	فولاد	۱۵	۴	۳	۸	۶-۲۰	-۱۴	۱۵
۱۲	هوداد	۱۵	۳	۵	۷	۱۴-۰	-۶	۱۴
۱۳	پیکان	۱۵	۴	۸	۳	۸-۱۷	-۹	۱۱
۱۴	صنعت نفت آبادان	۱۵	۲	۱۵	۸	۱۲-۲۵	-۱۳	۱۱
۱۵	نساجی مازندران	۱۵	۲	۴	۹	۱۱-۲۲	-۱۱	۱۰
۱۶	استقلال خوزستان	۱۵	۱	۵	۹	۱۰-۲۰	-۱۰	۸

لیگ قهرمانان اروپا

PSG تیمی متعادل در همه خطوط

پشتیبانی کامل در روزهای حساس

رازهای یک تیم بی دغدغه

امیر اسدی

روزنامه‌نگار

در هر کارگروهی که چند نفر کنار هم فعالیت می‌کنند تا روزهای موفقی را رقم بزنند، تمام آنها به نوعی در رسیدن به هدف مورد نظر سهیم هستند. اگر در یک شرکت، مدیر نتواند وظیفه سازماندهی را به بهترین شکل انجام بدهد و از توانایی‌های اعضا به نحو احسن استفاده کند، هر چقدر هم که کارمندان نمونه باشند اما باز هم بازدهی خوبی نخواهند داشت. این ماجرا در مورد یک تیم فوتبال یا یک فدراسیون ورزشی هم صدق می‌کند. مثلاً اگر تیم ملی توانست در جام ملت‌های آسیا تا مرحله نیمه‌نهایی صعود کند، این اتفاق فقط به بازیکنان و کادرفنی مختص نمی‌شود و تنها نتیجه تلاش آنها نیست.

بازیکنان و کادرفنی تیم ملی در مصاحبه‌های متعدد بارها تأکید کرده‌اند که در جام ملت‌های آسیا

هرگز مشکل خاصی -پشتیبانی و لجستیکی- را حس نکردند. از کمپ مجهز الریان بگیرد که میزبانی از تمرینات تیم ملی را بر عهده می‌بود، حتی بهتر از برخی تیم‌های متمول که راهی جام ملت‌ها شده



داشتند. به لحاظ آرام بودن اردو هم باز به گفته‌های بازیکنان و کادرفنی رجوع می‌کنیم که همگی اعتقاد داشتند بهترین شرایط را اختیار تیم ملی بود. دغدغه دیگری جز این نداشتند، نیازمند یک تیم پشتیبانی

بودند تا با آرامش کامل فقط به فکر قهرمانی باشند. اینکه کادر فنی و بازیکنان فقط به فکر مستطیل سبز و شکست رقبا بودند و دغدغه دیگری جز این نداشتند، نیازمند یک تیم پشتیبانی

هیأت فوتبال تهران

خبیری: برخورد سختی با متخلفان خواهد شد

طرح صیانت از کودکان فوتبال

قلیل افراد فعال در حوزه فوتبال و فوتسال اعم از مدیر، مسئول، سرپرست، مربی و بازیکن به کمیته محافظت و صیانت از کودکان ارسال شود، ضمن تشکیل پرونده و ارسال آن به مراجع قضایی این کمیته به طور جداگانه محرومیت‌های سختی برای متخلفان در نظر خواهد گرفت. کمیته محافظت و صیانت از کودکان ضمن تقدیر و تشکر از مدیران، مسئولان، سرپرست‌ها،

اساس آن برنامه‌ریزی کرده‌ایم.» خبیری در ادامه صحبت‌های خود به این نکات متذکر شد: «لازم است به محدود افرادی که مسائل اخلاقی را رعایت نمی‌کنند هشدار جدی بدهم که این کمیته بدون اغماض و تعارف با متخلفان برخورد قانونی خواهد کرد و با دقت به رصد وقایع فوتبال در رده‌های پایه خواهد پرداخت. ما فرایندی را تعریف کردیم که به طور نامحسوس

فیفا به تازگی فدراسیون‌های زیرمجموعه را ملزم به تشکیل کمیته صیانت و محافظت از کودکان نموده و در این راستا دستورالعمل‌های جامع و کاملی که تمام چهارچوب‌ها و قوانین و آموزش‌ها را شامل می‌شود نیز به فدراسیون‌ها ابلاغ کرده است. لذا با توجه به اهمیت بالای موضوع و لزوم برنامه‌ریزی‌های مناسب در این بخش و مبارزه جدی و پیگیرانه با ناهنجاری‌ها و فسادهای اخلاقی در فوتبال تهران، به دستور دکتر سید میرشاد ماجدی، رئیس هیأت فوتبال استان تهران به طور ویژه تأسیس این کمیته در دستور کار قرار گرفت و فعالیت در چهارچوب قوانین فیفا بومی سازی و به مرحله اجرا رسید.

در همین راستا حسین خبیری با حکم دکتر سید میرشاد ماجدی، رئیس هیأت فوتبال استان تهران به عنوان رئیس کمیته صیانت و محافظت از کودکان منصوب گردید. حسین خبیری درباره اهداف و برنامه‌های این کمیته می‌گوید: «با توجه به اینکه مسئولیت کمیته بسیار مهمی به عهده من سپرده شده وظیفه دارم در چهارچوب قوانین نسبت به شرایط همه بازیکنان فوتبال در رده‌های سنی پایه همواره متعهد باشم. برای بهبود عملکرد کمیته مذکور پنج، شش نفر از افراد زنده و خیره که در زمینه مشاوره خانواده و آسیب شناسی مسائل مربوطه صاحب تجربه هستند را در کمیته صیانت و محافظت از کودکان به کار گرفته‌ایم. در همین راستا طی ۲ ماه اخیر نشست‌ها و جلسات مستمری را برگزار و درباره آیین‌نامه فیفا به بحث و تبادل نظر پرداختیم و بر



مربیان و بازیکنانی که همواره بر اصول اخلاقی پاینده بوده‌اند، تأکید دارد که این کمیته در نظر دارد فوتبال را از وجود معدود متخلفان اخلاقی پاک کند تا افرادی که همیشه به این اصول اخلاقی پاینده بوده‌اند در آرامش بتوانند به فعالیت خود ادامه دهند تا فوتبال ایران در فضای مطلوب‌تری به رشد خود ادامه دهد.»

نظارت بر فوتبال پایه انجام شود و در همین رابطه با مسئولان امنیتی، اطلاعاتی و قضایی هماهنگی‌های لازم انجام شده و نیروی انتظامی نیز با حساسیت از اهداف این کمیته حمایت خواهد کرد و قول همه‌گونه همکاری داده شده است.»

پرونده



فوتبالیست ایتالیایی به حبس ابد محکوم شد

جیووانی پادوانی بازیکن اسبق فوتبال ایتالیا به خاطر قتل نامزد سابقش به حبس ابد محکوم شد. دادگاهی در بولونیا اعلام کرد که پادوانی در این پرونده مقصر شناخته شده است. این اتفاق در روز ۲۳ آگوست ۲۰۲۲ رخ داده است. دادگاه پس از بررسی شاهد و دادگاهی دو ساعته حکم نهایی را صادر کرد. پادوانی که تا پیش از قتل در باشگاه سن کاتالادسه در لیگ دسته چهارم ایتالیا توپ می‌زد، پس از آن که با مشت، لگد، چکش، چوب بیسیال و یک صندلی به این زن حمله کرده بود و باعث مرگش شده بود، توسط مأموران پلیس بازداشت شد. پادوانی به خاطر این قتل فجیع به حبس ابد و پرداخت غرامت به خانواده قربانی محکوم شده است. یکی از شاهدان اصلی پرونده، کارآگاهی بود که در سال ۲۰۲۱ در مورد شکایت الساندرا از جیووانی به علت تعقیب او تحقیق کرده بود و از اختلافات این زوج خبر داشت. مأموران پلیس پس از بررسی شواهد پرونده به این نتیجه رسیدند که جیووانی مرتکب یک جنایت فجیع شده و به همین خاطر حکم بازداشت او صادر شد. کارآگاه پرونده اعلام کرد که جیووانی تماس‌های تلفنی پرشماری را حتی در ساعات پایانی شب با الساندرا می‌گرفته و روزی ۱۵ بار به مقتول زنگ می‌زده است. الساندرا رفتار قاتل را آزاردهنده عنوان کرده است.

لیگ قهرمانان آسیا

کریم بنزما خط خورد!

زردپوشان عربستان که در دور گروهی لیگ قهرمانان آسیا با سپاهان همگروه بودند، پس از صعود به عنوان صدرنشین روز پنجشنبه در دیدار رفت مرحله یک چهارم نهایی باید در ازبکستان به مصاف نوبهار بروند. مهم‌ترین نکته درباره این مسابقه که خبر آن بلافاصله پس از انتشار در سطح جهانی منتشر شده اینکه با توجه به غیبت طولانی کریم بنزما در تمرینات الاتحاد مارسلو گایاردو سرمربی تیم، این بازیکن را در لیست منتخب پنج نفره بازیکنان خارجی این تیم برای مرحله یک‌هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا قرار نداد. ۵ بازیکن خارجی الاتحاد در این رقابت با تصمیم گایاردو، احمد حجازی، انگولو کانتته، فابینیو، رومارینیو و عبدالرزاق حمدالله خواهند بود. با توجه به غیبت طولانی کریم بنزما در تمرینات الاتحاد، مارسلو گایاردو سرمربی الاتحاد، این بازیکن را در لیست منتخب پنج نفره بازیکنان خارجی این تیم برای مرحله یک‌هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا قرار نداد.



می‌کنیم و سعی می‌کنیم بهتر از رئال سوسیداد باشیم. در طول فصل شاید ما بهتر از سوسیداد کار کرده‌ایم ولی است رخ بدهد. همه بازیکنانم برای شروع آماده هستند. اگر توپ را در اختیار داشته باشیم ۱۱ مهاجم داریم، اگر آن را نداشته باشیم، ۱۱ مدافع هستیم. این طرز فکر درست است.» انریکه در مورد سوسیداد گفت: «ایمانول آلگواسیل مربی بزرگی است. او باشگاه و فلسفه‌اش را می‌شناسد و سوسیداد خانه او است. او تیمی متعادل در همه خطوط دارد و در سال‌های اخیر عالی کار کرده است. بدون شک بازی بسیار سختی را پیش رو داریم.»

فرم هستند و من به عنوان مربی کار دشواری برای انتخاب ترکیب اصلی دارم اما این هم یک مزیت برایم محسوب می‌شود که تیمی آماده دارم.» لوئیس انریکه در مورد وضعیت مصدومیت امپابه گفت: «وقتی بازیکنی مثل امپابه داریم، باید جشن بگیریم. اینکه ستاره‌ای مثل او در جمع مان حضور دارد، فوق‌العاده است. کیلیان برای این بازی در دسترس است و فرم او نیز مثل همیشه خواهد بود.»

پی‌اس‌جی با یازده امتیاز اختلاف نسبت به نیس در صدر لیگ فرانسه قرار دارد و از حالا باید این تیم را قهرمان دانست اما مأموریت مهم فصل پاریسی‌ها فتح لیگ قهرمانان است که کار دشواری خواهد بود. پی‌اس‌جی امروز در زمین خود میزبان رئال سوسیداد در دور رفت یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان است و لوئیس انریکه در نشست خبری خود گفت: «ما در مقطعی از فصل هستیم که مهم‌ترین بازی‌ها در حال انجام است ولی با خیال راحت با این چالش روبه‌رو می‌شویم. این زمانی ایده‌آل است برای اینکه بسیاری از بازیکنانم بتوانند به عنوان شروع‌کننده بازی کنند. همه روی